
 

      Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği Bölümü Aday Öğrenciler İçin Özel Koşul ve Açıklamalar 

1- Yükseköğretim kurumlarında yer alan denizcilik eğitimi veren kurumlar yıl bazında TC Ulaştırma ve 

Altyapı Bakanlığı Denizcilik Genel Müdürlüğü tarafından değerlendirmeye tutulmaktadır. Bu 

kapsamda Gemiadamlarının Eğitim Belgelendirme ve Vardiya Standartları Hakkında Uluslararası 

Sözleşme (STCW) gereği denizcilik eğitimi veren eğitim kurum/kuruluşlarında eğitim ve öğretim gören 

öğrenciler ile mezunların gemiadamı cüzdanı ve/veya yeterlik belgesi alabilmeleri, eğitim 

kurum/kuruluşlarının denetim raporlarının uygun olması halinde mümkündür. İlgili yükseköğretim 

kurumlarının yetki durumları hakkındaki rapora https://gbs.uab.gov.tr internet adresinden 

“Gemiadamları Eğitimi Bilgi Sistemi”den sorgulanabilir. Bölümümüz 2021 yılı Temmuz ayı itibari 

ile Bakanlık tarafından yetki sahibidir. İlgili gemiadamı yeterliğini almak için öğrencilerin 

“Gemiadamları ve Kılavuz Kaptanlar Eğitim ve Sınav Yönergesi”nde belirtilen İngilizce Başarı 

Esaslarına göre İngilizce Hazırlık Eğitimi almaları ya da İngilizce Hazırlık Muafiyet sınavında başarılı 

olmaları gerekmektedir. 

2- Bu programa kayıt yaptıracak öğrencilerin; yüzme, dalma, can kurtarma ve denize dayanıklı olma 

durumlarına engel teşkil edecek herhangi bir sağlık sorunlarının olmadığını, sağlık durumunun 

denizciliğe elverişli olduğunu “Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü”nden “Gemiadamı 

Sağlık Yoklama Belgesi” alması gerekir. Aday öğrenciler, “Gemiadamlarının Genel ve Periyodik 

Sağlık İşlemini Yapmaya Yetkili Özel ve Resmi Sağlık Kuruluşları”ndan, “Gemiadamı Olur 

Sağlık Raporu” aldıktan sonra, “Gemiadamlarının Sağlık Muayenelerinin Gerçekleştirildiği 

Merkezler”den Uzakyol Vardiya Zabiti yeterliliği için “Gemiadamı Sağlık Yoklama Belgesi”ni 

“Güverte” ve “Telsiz” bölümleri işaretli olarak alır. 

 
3- İsteyen öğrencilere kontenjan dahilinde bir yıl süreli İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık 

programı süresi, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dâhil değildir.  

 
4- Bu programa kayıt olan öğrenciler, Fakültenin belirlemiş olduğu üniformayı giymek zorundadır. 

Üniformanın temini öğrenciye aittir.  

 
5- Eğitim, denizcilik örf adetleri, disiplin ve ast-üst ilişkileri şeklinde gerçekleştirilir.  

 
6- Eğitim süresince programın müfredatında belirtilen dönemlerde ve belirlenmiş kriterlere sahip 

gemilerde toplamda 12 ay açık deniz stajı yapmak zorunludur. Staj bulma yükümlülüğü öğrenciye aittir.  
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